

**Zestaw podręczników dla klasy 1 po szkole podstawowej  
obowiązujących w Technikum Elektrycznym w roku szkolnym 2020/2021**

**Przedmioty ogólnokształcące**

Język polski	<b>Oblicza epok; podręcznik dla klasy I, cz. I i II;</b> D. Chemperek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski ;, Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne.
Język angielski	POZIOM PODSTAWOWY I ROZSZERZONY: <b>High Note 2</b> , wyd. Pearson, C. Morris, R. Fricker, P. Anderson
Język rosyjski <sup>1</sup>	<b>Вот и мы по-новому 1</b> + ćwiczenia, Małgorzata Wiatr-Kmieciak i Sławomira Wujec, PWN, nr dopuszczenia 978/1/2019
Język niemiecki <sup>1</sup>	<b>Podrecznik: Perfekt 1</b> , Beata Jaroszewicz, Jan Szurmant i Anna Wojdat-Niklewska, Pearson. Ćwiczenia: Perfekt 1, Piotr Dudek, Danuta Kin, Monika Ostrowska-Polak ,Pearson
Filozofia	<b>Filozofia -Podręcznik dla szkoły ponadpodstawowej, poziom podstawowy</b> , Maria Łojek-Kurzętkowska; wyd. Operon
Historia	<b>Historia - podręcznik do liceum i technikum klasa I. zakres podstawowy</b> WSiP Autorzy – Michał Norbert Faszczka, Radosław Lolo, Krzysztof Wiśniewski, nr. dopuszczenia MEN: 987/1/2019
Biologia	Podręcznik Biologia 1 OPERON zakres podstawowy B. Jakubik, R. Szymanska / Podręcznik Biologia 2 OPERON zakres podstawowy B. Jakubik, R. Szymanska
Chemia	<b>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum.; R. Hassa; Nowa Era
Matematyka	<b>„MATeMAtyka 1”</b> zakres podstawowy i rozszerzony ,Wojciech Babiński, Lech Chańko, Karolina Wej, wyd. Nowa Era, nr. dop. <b>988/1/2019</b>
Informatyka	<b>Informatyka Europejczyka – zakres podstawowy</b> , Danuta Korman, Grażyna Szabłowicz-Zawadzka, Helion
Edukacja dla bezpieczeństwa	<b>„Żyję i działam bezpiecznie” - podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum;</b> Jarosław Słoma, Nowa Era, nr. dop. : 960/2019. „ Żyję i działam bezpiecznie” – zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum; Danuta Słoma, Jarosław Słoma, Nowa Era

\* - klasy z przedmiotem rozszerzonym

1 - drugi język nauczania